
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

BQL DỰ ÁN ĐTXD CÁC CÔNG TRÌNH 

DÂN DỤNG VÀ CÔNG NGHIỆP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:         /QĐ-BQLDDCN       Quảng Ngãi, ngày        tháng  10  năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chỉ định thầu đơn vị thẩm định giá trang thiết bị  

phục vụ giáo dục STEM cho trường THPT chuyên Lê khiết và trang  

thiết bị phục vụ giảng dạy và học tập tại các trường THPT Ba Gia và  

THPT số 1 Đức Phổ năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ CÁC CÔNG TRÌNH DÂN 

DỤNG VÀ CÔNG NGHIỆP TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ về 

việc quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Quyết định 2256/QĐ-UBND ngày 16/11/2016 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc Ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý dự 

án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi 

(gọi tắt là Ban Quản lý dự án); 

Căn cứ Quyết định số 1213/QĐ-UBND ngày 28/6/2017 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc bổ sung chức năng, nhiệm vụ quyền hạn trong 

Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công 

trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 384/QĐ-UBND ngày 19/5/2023 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc mua sắm tài sản công theo phương thức tập trung trên 

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Quyết định số 683/QĐ-UBND ngày 18/7/2023 của 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc sửa đổi Điều 2 và điểm a khoản 2 Điều 6 Quyết 

định số 384/QĐ-UBND ngày 19/5/2023 của UBND tỉnh; Quyết định số 855/QĐ-

UBND ngày 25/8/2023 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc sửa đổi Điều 1 

Quyết định số 683/QĐ-UBND ngày 18/7/2023 của UBND tỉnh; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng thẩm định giá trang thiết bị phục 

vụ giáo dục STEM cho trường THPT chuyên Lê khiết và trang thiết bị phục vụ 

giảng dạy và học tập tại các trường THPT Ba Gia và THPT số 1 Đức Phổ năm 

2023 giữa Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công 

nghiệp tỉnh Quảng Ngãi và Công ty TNHH Kiểm toán và Kế toán AAC; 

Theo đề nghị của Phòng Kế hoạch – Tổng hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu đơn vị thẩm định giá trang thiết bị phục vụ 

giáo dục STEM cho trường THPT chuyên Lê khiết và trang thiết bị phục vụ 



2 

 

 

giảng dạy và học tập tại các trường THPT Ba Gia và THPT số 1 Đức Phổ năm 

2023, với nội dung cụ thể như sau: 

- Nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty TNHH Kiểm toán và Kế toán AAC. 

- Địa chỉ: Lô 78-80 đường 30/4, phường Hòa Cường Bắc, Quận Hải Châu, 

thành phố Đà Nẵng. 

- Khối lượng chỉ định thầu: Danh mục đề nghị mua sắm tập trung của Sở 

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi. 

(có phụ lục chi tiết kèm theo) 

- Giá trị chỉ định thầu: 17.000.000  đồng  

(Bằng chữ: Mười bảy triệu đồng chẵn) 

Đây là giá trị thẩm định tính trên cơ sở % định mức tại biểu phí bàn hành 

kèm theo Quyết định số 28/2023/QĐ-AAC ngày 01/3/2023 của Tổng Giám đốc 

Công ty TNHH Kiểm toán và Kế toán AAC về việc Ban hành “mức giá dịch vụ 

thẩm định giá”(giá trị này sẽ được chuẩn sát trong quá trình thực hiện hợp đồng 

và không lớn hơn giá trị chỉ định thầu) 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Không quá 10 ngày kể từ ngày ký kết hợp 

đồng. 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các 

công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi và Công ty TNHH Kiểm 

toán và Kế toán AAC tiến hành ký kết hợp đồng và triển khai thực hiện các 

bước tiếp theo theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Văn phòng, các phòng, ban trực thuộc Ban Quản lý dự án đầu tư 

xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi, Công ty 

TNHH Kiểm toán và Kế toán AAC và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:      
- Như Điều 3; 

- Kho bạc Nhà nước tỉnh Q.Ngãi; 

- Giám đốc, Phó Giám đốc Ban; 
- Lưu: VT, Phòng KH-TH. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Võ Thành Trung 
 

 

 

 
 

 

 


		2023-10-17T10:42:31+0700


		2023-10-17T10:51:17+0700


		2023-10-17T10:50:56+0700


		2023-10-17T10:50:56+0700


		2023-10-17T14:18:18+0700




